SANTO ANTÔNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNPJ 00 (,Ç)  1 ,7.0001-71

DIRETORIA
GERAL DE GEETÀO DE PESSOAS &. BADE

DECRETO N° 40, DE 02 DE JANEIRO DE 2025.

F Japref
cadú Pi-. Municipal

de
SecrCtt , CornunicaÇRO

"Dispõe sobre exoneração de servidores que
especifica e dá outras providências".

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO no
uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica MUnicipal,

DECRETA:

Art. 10
- Ficam exonerados, a partir de 02 de janeiro de 2025, os servidores efetivos dos

cargos comissionados abaixo relacionados, pertencente ao quadro de pessoal da Prefeitura Municipal.

N° NOME CARGO

1. AGNALDO FREIRE FERREIRA . ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

2. ALEXANDRE CABRAL LINHARES DE ALMEIDA DIRETOR DE COMUNICAÇÃO

3. ANDERSSON HILARIO FERREIRA DIRETOR DE MANUTENÇÃO E
RECONSTRUÇÃO DE ESTRADAS RURAIS

4. ANTONIO CARLOS ELIAS DA SILVA DIRETOR DE VIGIANCIA PATRIMONIAL

5. ANTONIO JAIRO GOMES PINTO
ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

6.. CLEOMAR ALVES QUEIROZ ASSESSOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS

7.. COSMO RIBEIRO DE SOUSA CHEFE . DO DEPARTAMENTO DE
INFORMATICA

8. EMERSON EVARISTO DE ANDRADE ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

9. FRANCISCO CRISTIANO FREIRE LIMA ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

10. FRANCISCO DE ASSIS DE CARVALHO - CHEFE DE LIMPEZA URBANA

11. FRANCIVANIA PAULINO DE LUCENA ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

12. GLEINA LUCIA RIBEIRO DO NASCIMENTO . CHEFE DE PARQUES E JARDINS

13. ILSA GOMES DE OLIVEIRA VITORINO ASSESSOR DE VIGÏLANCIA PATRIMONIAL

14. IVANILDO DE SOUSA ANICETO ASSESSOR DE LIMPEZA URBANA

15. LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA NETO - ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

16. MARCOS SILANIO SILVA DOS SANTOS ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

ASSESSOR ADMINISTRATIVO bÁ
17. MARLENE MONTEIRO SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

O
R. 15 Centro Administrativo de Santo

Antônio do Deaoerto-GO O reeuro8humanoaantoant9niododescob'erto.go.gov.br

DIRETORIA
GERAL DE DEETÀO DE ~SOAS

PRF1TURA MUtIC*PAL

SANTO ANTÕNIO
DO DESCOBERTO-GO

CNP.j 007.E7000-71

4  aro. BADE

Art. 2°- Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

• GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO
DESCOBERTO - GO, AOS 02 (DOIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2025.

JESSICA AP T' ICIDA RIBEIRO GOMES
PRE iTA MUNICIPAL

O reeuroshumanos(ãantontoniododcseobcrto.

18. NEUZA DOS SANTOS ALVES
ASSESSOR ADMINISTRATIVO DA
SECRETARJÁ MUNICIPAL DE FAZENDAS
PUBLICAS

19. RENATA RODRIGUES COSTA SILVA CHEFE DE dABINETE DO VICE PREFEITO

20. SUELY SILVA VEIGA LEITE ASSESSOR DE VIGILANCIA PATRIMONIAL

o

 R. 15 Centro AdÍninisziiv de Santo
Antônio do DeseobertoCO